

**ბმა „მეურნეობა“-ს საცხოვრებელი კორპუსის სარემონტო სამუშაოების
დეფექტური აქტი**

№	სამუშაოს დასახელება	განზ-ბა	რაოდ-ბა
1	2	3	4
	მუნიციპალიტეტის მიერ დასაფინანსებელი სამუშაოები		
	სამუშაოები I		
1	კედლებიდან ძველი ნალესის დემონტაჟი	მ ²	18.00
2	არსებული ხის ფანჯრების 0.7x0.5 მ. დემონტაჟი	ცალი	5.00
3	არსებული ძველი მეტლახის და მოჭიმვის დემონტაჟი	მ ³	0.89
4	შესასვლელი ორფრთიანი ლითონის კარების მოწყობა 1.4x2.6 მ.	მ ²	3.64
5	მეტალოპლასმასის ვიტრაჟის მოწყობა 1.3x2.7 მ.	მ ²	3.51
6	მეტალოპლასმასის ფანჯრების მოწყობა 0.7x0.5 მ. 5 ცალი	მ ²	1.75
7	ინვენტარული ხარაჩოს აწყობა-დაშლა	მ ²	234.00
8	ფასადის შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ ²	192.00
	ბადე ბათქაშის უჯრედით 20x20 მმ. სამაგრებით	მ ²	192.00
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:3	მ ³	4.80
9	კარ-ფანჯრების გვერდულების შელესვა ქვიშა- ცემენტის ხსნარით	მ	89.40
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:3	მ ³	0.36
10	ფასადის კედლების დაგრუნტვა	მ ²	208.00
	საგრუნტი ფასადის	კგ	104.00
11	იატაკის მოჭიმვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ ²	14.80
	ხსნარი მძიმე, სასაქონლო 1:3	მ ³	0.60
12	მეტლახის იატაკის მოწყობა	მ ²	14.80
	მეტლახი (ხაოიანი ზედაპირით)	მ ²	16.30
13	წებოცემენტი	კგ	92.50
	ნაკერების ამოსავსები	კგ	2.40
	პლინტუსის მოწყობა მეტლახის ფილებით	მ	13.20
	მეტლახი (ხაოიანი ზედაპირით)	მ ²	1.44

16	არსებული ელ.სადენების განთავსება 80x40 საკაბელო არხში	მ	27.00
	ჭერისა და კედლების დამუშავება ფითხით	მ²	114.00
17	ფითხი	კბ	108.00
18	ჭერისა და კედლების შეღებვა	მ²	114.00
	საღებავი წყალემულსიის (ფერი შეთანხმებით)	კბ	40.00
19	სამშენებლო ნარჩენების გატანა 2 კმ-ზე	ტ	0.83
	ჯამი		
	ზედნადები ხარჯები		
	ჯამი		
	გეგმიური დაგროვება		
	ჯამი		
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3 %		
	ჯამი		
	დღგ 18 %		
	ჯამი		

შემდგენელი:



/გია მსხალაძე/